Департамент по образованию администрации Волгограда

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР ВОЛГОГРАДА

ПРИКАЗ

«і» ‚м,/5234,2, 2023 г. №22;
О дополнении и утверждении
перечня дополнительных
общеобразовательных
общеразвивающих программ для`
реализации в 2022/2023 учебном
году

На основании Постановления администрации Волгограда от 18.08.2022 №
974 «О реорганизации муниципального учреждения дополнительного
образования «Центр «Истоки» Волгограда» (далее - МОУ Центр «Истоки») и

муниципального учреждения дополнительного образования «Детско-
юношеский центр Волгограда» (далее - МОУ ДЮЦ Волгограда) с переходом
прав и обязанностей реорганизованного юридического лица в соответствии с
передаточным актом» внести дополнение в приказ МОУ ДЮЦ Волгограда от
31.08.2022 № 400 «Об утверждении перечня дополнительных
общеобразовательных общеразвивающих программ для реализации в 2022/2023
учебном году» с 09.01.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить и утвердить перечень дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ (далее — программы) МОУ
ДЮЦ Волгограда для реализации в 2022/2023 учебном году с 09.01.2023
(приложение 1).

.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

/
Директор Т.М. Минина

Приказ подготовил:
заместитель директора по ОМР
Н.В. Малашкина

Ознакомлены:
Бакеева Л.А.
Демченко М.Н.
Жирнова Н.Н.
Малашкина Н.В.

Порохневская М.А.
Спиридонова О.В.

Разослано: в дело, Н.В. Малашкиной, ОСТиТТ, ОСПиКДР, ОХТ, ИЗО, ОМО

‚<.Ш

ющооышзы

523950

>92

…

о…-ь

о…щшщююютх

ЁЁЗМ

-юо

з…:ЁоЁшоМюцюооЁюо

ёшщщоёшщосоц

.ю

:
‚ц

„ЁЁЁ

‚5…

„…

%

295250

ЁЁЁЕЩх

:Ёошшющшюцёщ

шо:

ЁЁЁ.

>92

цца—БЕЗ

-:ошёойоциж

„…Еёюцьоцп

Б…Еоёщашююцоё

ЁЁ

щоцошоцош

„ви-…

ы

о…-ъ

Ёдшшшхщцх

„Бисау…

-юо

ёшЁоЁщоёцюоюЕюо

ёшЁоЁшщосоЦ

‚…

5585

ЁЁЁЁЁМэ

хьоошщшщшацпюш

шож

2585

-:ЁЁЭЁЁЁ

шёёюцьоц:

ёёоёшвщтшцоа

‚<<

юшошоющ

т.ч-…

#

тн-в

ЁЁЁЁЁЫ:

ЁЁЗМ

-юо

ЁшЁиЁщоюЁюошЕюо

Б…шЁонхщщошоЦ

.т

мы

‚@

Ёвьошшхёомых

Боошшощщюцшшш

щош

…ёиощоёощ

‚БА

55%

-ЩЁЁЁАЭЁХ

юёёюпгоц:

Б…Еоащыштшцоё

‚анд

„35…53:

…и

34

БШ

>02

ы

БЦ

@@

-шшЕЁбОх

„59…33…

-юо

ё:ЁоЁщ0тшЁ03:©0

Б…:ЁФЁшщон—ОЦ

.…

ё…ЁЁшЕх

Е……ошшющщюцсюш

щош

-щошЁойоцжж

шёёшагоцп

Б…Еоёщхщтющёп

‚<.Щ

$55»:

Ё-…

…

ЁЁ

о…-ь

ёаЁЁЕх

иоЁЗМ

-юо

тшщЁовющоишцюооЁюо

ёшщщоЁшщосоЦ

.…

::Нооцпц

:иомцмуу

Еьощшощщюцпшш

щош

::Нооц

-шошЁойощиж

_…Еёшцьоц:

Б…Еоёщхшмюцоё

.<.Щ

«525%:

ти-…

#

Нод

о…-ь

-по…

5593?

„Бисау…

-юо

ишшЁоЁшоЮцюоюЕюо

БЁЁФЁШЕЕОЦ

.…

ёщшощёочкощжж

|

22359…

„…ноошшощщюцшюш

555359…

№5:

Ад,—…по

-ЭЁЕЁЁ

:=:

5229?

-ащоюыцюэ

оно:

Агоп—65…

62…53

-оа:

ФлЁ==Ц==цо=5

-Ёёь:==.о=оц

=,—

ЕёёыаьонЁ

==:

===—“м::.“

55—555…

99$…

ЁЁЁоЕЦЁ:

=\:

-ФЬЁЁ

Байё:

-шм=5…Ё

съев—>…

-Ё

„Бао

Башмет

\о==о==ц®дюо

222х309:

о::ашмащ

т.д

тысыдэёф

о

%%

…:

до…

&

ищо;

2362$

мазды—ыы

….

«наездом…

‚ЦЕНЫ

>О;

……

ЁАЕЁЁБЗЩ

„225—59…

и:!ішш=шмаао=_юо

Ёлшщёъпшомшаюооіюо

Ед=щ5ь==щб=оц

…

…%:

“Удо

шишцьоЁош

‚ЩО…Ц

>02

жмых—Ё:

……

о::ЗЁЁаЕ

„ЕФ—„оао:

ы
‚д.0…

Ёщоихцшо

„Ё

оды

>02

…

ю-…

можо…цм

ёшЁоЁшоЮп—юооёюо

ёщщщоёшщосощ

.:

……

.щ

д…:хшощ

.ЕШ

‚5…

_.тю

@…

50

>02

…ты

.и

„ожшоёожцюі

Ё…

„…:

т.д

50

>02

…ты

.и

25563…

25595

©:

оЁЁюЕоЁЕх

„……ЭБЁЩОО

‚5…

о:

ЁЁооЕоЁЕх

9235509…

Б…Еоёщашююцопбо

Ёб…

ЁЁ…ЕЁО

‚о…

…>…

50

>02

ы

о…-ь

момо…цы

ёщЁоЁщоЗцюошзюо

Б…ЁЁЁЩЦЭБЦ

.с…

@@

‚@

„щшыоогхьо

-::…ЕЕОМ

‚5…

„З…

50

>02

…ты

.и

„528550

:::…—ово:

‚553500

Ё…

550—05:

Ёиощощюхщуу

юёёшпгоц:

Б…Еоёшвшююцоаюо

‚д.0…

Ёшоиёёо

„@

ыгшопхщ

>02

ы

о…-ь

вымощёюхшх

„Бисау…

Б…:Ёоёщоёцюооёюо

ёщЁоЁшщосоЦ

‚@

в…

.п…оишоёшцш

935%…2

Ё…

„Ёшаашхёщоыз

Ао…огвщщощх

юёёюаьоцп

Б…ЕЭшЁщтЁоЕюо

‚ЕЁ

_…щоцюжшт

Б…шшошо0

>02

#

е_-ь

Ёогышщощх

ЁЁ…ЦЫ

„:…:Ёоншщомшцюооёюо

Б…шЁоЁщщопоЦ

‚……

Ён

„оишоёшцш

9859$

‚5…

бит

„…2

оды

>02

…
.и

„895

Ё…Ёцюоц

-п…юцощош

Ё…

авноцюоц

Эг…юМЁу

„…Еёюцьоц:

Б…ЕЭЁЁЮЦЮЁЮО

.ЩЁ

юшоцюжют

„Эми

%.

„ЗЫ

>02

…

в-…

„…%…юЁЗ

ЁЁЗЫ

Б…:Ёонюшоюыцюооёюо

ёшщщоёшцопоц

.в

в…

‚@

„оЁоЕшцш

.

‚.

мБ…ЕцюЕ

‚5…

АЁЁФЁЕ

о_щшщююштх

:Ёошшощщюцпюш

щош

„нюшцоншхйщоыз

Ё…Еопо:

-ЁЁОФЧЁЁЁ

юЕЕшР—оц:

Б…ЕЭЁЁЗЁЕ

…ЕЕпЕощ:

Е::

А.Е..Ь

-ЕиЁЁЁ

===

322.2?

-ашоюыцюо

ЕФ:

дБ:—6$…

„июн—ЦЭ

-оа:

тём=====по=5

-д.:ёь===о=ощ

Ё

32—52—53:

==:

===пм==п

нои—_Еыги

сажи

ЁА=ЁЕЦЁ=

=\:

6233:

$5533:

-ммЕЁЁ

сЗв—>…

‚ош

нод—о

Быт—мо……

\о==и==5дю0

ВЭБа—За:

„:=—мшты:

Ё.

…и

.:
„шоыощоццющь

ЁЁ:

Ещё…:

Ёша:

оьоЕю:

истец::

32950:

:
ЕЁ:

щоЁ

.=»

щодоаш:

32959…

‚::мёбх

юёёюпгоц:

ёЕЭЁЁЗцоЦ—юо

.<.Ш

53:95

„тот

„мд

с\щ

>02

…

к.-…

:

ЕЕ:

‚:…—ш……бх

Ёшдщоьюшощшцюооёюо

Б…:Ёин::що:оыы

@…

ны

‚:

„м:::ощ

‚Еф

‚Б…

:::—4950:

„тю

т.д

50

>02

:

ЁЁ:

„жюиёио

:хшёодоо:

:
„За::

чт

.:

……

„ЭЭ…

сьоиошощ

„58585

……

«за:

оцохошочыёьщощ

шоцоам:

„:шиоьощоо

‚БА

доЁош

щоцоцю:

„…ЁНЁЁЁ

шёёмцьоц:

ёЕЭющЁмпцоЕюо

‚<.Щ

::::96

„а…

….д

ЕЮ

>02

…

о…-ь

ЁЁЁЁЩ:

кокса!

Б…:Ёонющоёцюооёюо

ё:дщюн::що:оц

.

……

ёиошгщошоюци-омоно:щЁ

1

Е:…шдгоц:

Ёоошшощшюцпющ

вы

.:
„Ёко

-„ЁЮЁЁЁОЮ

‚БА

„юь

%

ЕО

>92

…тт

.:

„ющошиюЁоХ

‚5…

^^ю::ш=тоПх

юЕЕюЁоц:

ёЕЗшщЁЁцоЭюо

‚ШМ

:::ЁФЁ

„тв

…2

50

>02

м…

5-3

ААш::_…:моЕх

„Бисау…

Б…:Ёоншщоёцюооёюо

ё:ЁЁ:::о=оЦ

‚Ё

…:

.:

„ющождт

^^Ё::цююц:

985932

ЁАЁ

яд…:щцтюц:

:
::цюцоЩх

„…ЕЕЁЁД:

:::…оёшёмюцопбо

‚Ющ

о::ощющоы

„юа

@@

ЕО

>92

#

:-ь

:

:Ёюцощх

„Бисау…

ёЁЁнЁоюЁюооЕюо

Б…:Ёоь::що:ощ

‚т…

32

.:

„м:::од

.ЕШ

^^:Ёошшоёщо::

^^:Ёошшоёщо::

щоиошшщюцо

.2:

Е-::

щожоштщющо

юнооюцжх

„…Еёшцьощ:

Б…ЕЭмщЁююцоч—„юо

.О…Ё

ющоцющй

„ио

%

50

>92

#

.

…
_-ь

3899:

„Бисау…

Б…:Ёоншщотшцюооёюо

Б…:Ёоь::що:ощ

.и…

ты

.:

рюшошоьцйь

.В…

Б…

…:

Ё
>02

.,

от

.:
„535

^^::щю:щ

^^::щю:ш

о:

о:…дооЕмЁАН—х

-ш:оооцощош

.БА

о:

о::ЁоЕюЁЕх

юёёюццоц:

ёЁЭюш:юмшцюЕюо

ъЕ—Ёшьощ:

м::…

^.ЁгЬ

-ЕъЁ—ЗЁ

::=

522.3:

-:шоюшаюо

РБ:

га:—65—

5233

-оа:

^ЕЁ=:=:::0:5

-„Едд:=:.о=оц

_:

5225—25:

:::

:::……мЕЗ

:о…Е—ЁЁКА

Ёж:

ЁЁ…ЁЁЗЦ:

:\:

-ФЁЦЁ

йодида:

$253:

„дощ—>…

-Ё

ходи

Ёша—мою

Ъ::оЕЁодюО

322:Ёоц=

Ёшпшма:

Ё,

тт
.щ

Абвиощощюшци

яоышощошошцы

оошшющоошюцшх

„юшоЁАмЁоХ

.БА

оошшюцоощшцЕх

9255953…

ёЕЭюЁшмюп—оёюо

т.т

…:ЁЁФЁ

„ив

%

ЕО

>92

и

2.3

„бивак

Б…:Ёоншщоёцюооёюо

Б…шЁоЁшщопоЦ

‚…:

вы

.и

„585

.

-щщоЁнЕюоо

.БА

…юь

т.д

ЕО

>92

…и…

.и

Ёощооцимоит

„юшощъмщщож

Ё…

Ёошооцъиоыт

ЁЁОЁ

5235309…

…ЗЕЭЁЁЮЁЕЮО

т.т

„ЕЩЁФЁ

„ть

%

ЕО

>02

…

Ё-:

ЁЁОЁ

„зубам

ёшЁоЁщоЮцюооЕюо

Б…:ЁоЁшщопоЩ

.

Ё

мю

.щ

„ёиошоцшож

.5ю

„вши

Ё
оды

>02

Эдган—нод:

Е::

ЁьзЬ

-ЭъЁЁЁ

===

322.2?

-ышомыцюо

„:о:

Ага—Ею“:

„Задач

-оа:

^ЗЁ======Ё5

ЬЁЁь—Ебпоц

?.

ЕЕЕЭ—Ёц:

===

БЕЗ—Е..…

аши—_Еыгж

оси:

шт.—53335:

=\:

‚0533:

\ЁЬЁФЕ

ами—Бён…

оЁоЁ

-Ё

„::?

возьмет

Ъ::оЕЁощюО

ЕЕЕЁ—Ёа:

о::афёд

мд

Винокурова Кристина Павловна
17.02.2023 14:59 (MSK), Сертификат НЭП 2E19181856E89ED449F3F102D3246DCA